De:
Asunto:
Fecha:
Para:

Gonzalo Cruz Andreotti gca6655@gmail.com &

Reunion ordinaria online del Consejo de Direccion, martes, 22 de febrero

18 de febrero de 2022, 19:10

Manuel Alvarez m_alvarez@uma.es, Gonzalo Cruz Andreotti g_andreotti@uma.es, M? José Berlanga mberlanga@uma.es,
Elena Calvo Gonzalez ellas_cg@yahoo.es, Victor Jiménez Jaimez vjjaimez@uma.es, Maria A. Prieto maprieto@uma.es,
Maria José de la Torre mjdelatorre@uma.es, Pilar Corrales mpcorrales@uma.es, Curro Machuca Prieto
machucaprieto@uma.es, Alicia Marchant Rivera amr@uma.es, Angel Galan Sanchez agalan@uma.es

Estimados compafieros, as,

Por la presente, os convoco a una Reunién ordinaria online del Consejo de Direccion el proximo martes, 22 de
febrero, a las 10 hs. en primera convocatoria y 10.15 hs. en segunda con el siguiente

Orden del Dia

- Aprobacidn, si procede, de las Actas de las reuniones anteriores (que adjunto)

- Modificacion, si procede, de la Guia Docente de la Asignatura Arqueologia Romana.

- Aprobacion, si procede, de un Contrato OTRI presentado por los Drs. Moreno Alcaide y Suarez Padilla.
- Informacion del Orden del Dia del proximo Consejo de Depto.

Un saludo cordial,

Enlace de la reunion: https://departamentos.cv.uma.es/course/view.php?id=19
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